[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	КИВ, ЧУКАЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 21 »     02        2011  г. № 1
Киве Чукал ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧУКАЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«21 »      02       2011  г  № 1
деревня  Старые Чукалы

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка Сарочукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 14 и 16 Федерального закона от 6 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Чувашской Республики от 4 июня 2007г №11 «О регулировании градострои​тельной деятельности в Чувашской Республике» Собрание депутатов Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

решило:

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» (далее – нормативы градострои​тельного проектирования).

2. Рекомендовать администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики обеспечить издание нор​мативов градостроительного проектирования и опубликовать на официальном сайте Старочукальского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на администрацию Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Глава  Старочукальского сельского поселения                              А.В.Чамеев.